

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

LokalBolig Aarhus City ApS

Åboulevarden 11, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 45 46 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

René Chrom Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Aarhus City ApS Åboulevarden 11, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 45 46 60
	Stiftet: 4. december 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Chrom Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	RCN-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 376 t.kr. mod et overskud på 777 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets overskud 1.475 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, såfremt det måtte være nødvendigt, så selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	681.507	1.568.231
1 Personaleomkostninger	-1.125.760	-235.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.075	-21.075
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-3.322
Resultat før finansielle poster	-465.328	1.308.512
Andre finansielle indtægter	0	22.902
Øvrige finansielle omkostninger	-3.848	-20.365
Resultat før skat	-469.176	1.311.049
Skat af årets resultat	93.547	-534.437
Årets resultat	-375.629	776.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	776.612
Disponeret fra overført resultat	-375.629	0
Disponeret i alt	-375.629	776.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.869	61.464
Indretning af lejede lokaler	5.504	7.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.373</u>	<u>69.448</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	994.895
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.165	106.165
Andre tilgodehavender	77.171	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.336</u>	<u>1.101.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.709</u>	<u>1.170.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.171	213.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.823.360	1.546.883
Andre tilgodehavender	0	26.448
Periodeafgrænsningsposter	1.662.949	1.782.938
Tilgodehavender i alt	<u>3.736.480</u>	<u>3.569.952</u>
Likvide beholdninger	48.349	331.696
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.784.829</u>	<u>3.901.648</u>
Aktiver i alt	<u>4.016.538</u>	<u>5.072.156</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.424.917	1.800.546
	Egenkapital i alt	<u>1.474.917</u>	<u>1.850.546</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	299.000	392.547
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>299.000</u>	<u>392.547</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	492.579
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.125.165	1.480.165
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.125.165</u>	<u>1.972.744</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.130	150.643
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.215	127.409
	Gæld til tilknyttede virksomheder	609.782	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	117.203
	Anden gæld	222.329	461.064
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.456</u>	<u>856.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.242.621</u>	<u>2.829.063</u>
	Passiver i alt	<u>4.016.538</u>	<u>5.072.156</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.800.546	1.850.546
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-375.629</u>	<u>-375.629</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.424.917</u>	<u>1.474.917</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.081.468	192.614
Pensioner	20.000	23.785
Andre omkostninger til social sikring	24.292	18.923
	<u>1.125.760</u>	<u>235.322</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har givet henstand på mellemværende, hvorfor det først afvikles når selskabets likviditet tillader det.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indhået erhvervslejemål med en årlige husleje på 309 t.kr. Lejemålet kan opsigelses med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33 24 84 23, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
